
MINISTERSTVO
PRO MfsTNf
ROZVOJ ČR

Městská část P!aha 5
Úřad městsk~ castt
informační stredlsko P h 5

." 4/1381 15022 ra a
~í?;~o~tt~~I!i~:;:va 13-15, 15022 Praha 5

111/24/02

~4'
Adresáti: dle rozdělovníku

č.]. MMR-21327/2014-83/1492

Oprávněná úřední osoba: Bc. Iveta Šobrová

Telefon: 224862257

V Praze 2. července 2014

Věc: Vyrozumění o podaném rozkladu a výzva k vyjádření se k jeho obsahu

Ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen "ministerstvo") obdrželo dne 5. 6. 2014
podání společnosti YIT Stavo s.r.o., IČ 264 20562, se sídlem Milady Horákové 116/109,
160 00 Praha 6 - Hradčany, které bylo podle svého obsahu posouzeno jako rozklad dle
§ 152 odst. 1 zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"správní řád"), proti rozhodnutí ministerstva č.j. MMR-7749/2014-83/513 ze dne 28. 5.
2014, kterým bylo podle § 97 odst. 3 správního řádu ve zkráceném přezkumném řízení
zrušeno rozhodnutí Magistrátu hlavního města Prahy, odboru stavebního, č.j, MHMP
1001919/2013 (sp.zn. S-MHMP 896782/2012/0ST/Sv) ze dne 12. 9. 2013 a věc byla
vrácena odboru stavebnímu a územního plánu Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen
"magistrát"). Uvedeným rozhodnutím magistrátu byla na základě společného odvolání
Bytového družstva Nad Tratí, IČ 257 76223, se sídlem Karenova 993/10, Praha 5, MUDr.
Karla Klímy, nar. 7. 2. 1977, bytem Jeremenkova 961/36, Praha 4 - Braník, Ing. Jaroslava
Maňase, nar. 4. 12. 1974, bytem Karenova 991/6, Praha 5, Olgy Maňasové, nar. 4. 3.
1975, bytem Průchova 961/8, Praha 5, Adély Roubíčkové, nar. 8. 10. 1983, bytem Borotín
93, Borotín u Tábora, a Tomáše Kuklíka, nar. 3. 7. 1979, bytem Karenova 991/6, Praha 5,
zastoupených JUDr. Danou Kořínkovou, Ph.D., LL.M., advokátkou se sídlem Sokolovská
47/73, Praha 8 - Karlín, dle § 90 odst. 1 písmo c) ve spojení s ust. § 90 odst. 5 správního
řádu změněna část výroku rozhodnutí Úřadu městské části Praha 5, odboru stavebního
úřadu (dále jen "stavební úřad"), č.j. OSU.Koš.p.1739/2-68753/2011-Graf-UR ze dne 21. 3.
2012, jímž byla umístěna stavba označená jako .Novostavba bytového domu Koti Cibulka"
na pozemcích parc.č. 1739/2, 1748/45, 1748/55 a 1748/7 v k.ú. Košíře, a ve zbytku bylo
zmíněné rozhodnutí stavebního úřadu potvrzeno. Dne 24. 6. 2014 obdrželo ministerstvo
podání společnosti YIT Stavo s.r.o., jehož obsahem je doplnění výše uvedeného rozkladu.

Ve smyslu ustanovení § 86 odst. 2 správního řádu ve spojení s § 152 odst. 4 tohoto
zákona ministerstvo vyrozumívá o výše uvedené skutečnosti ostatní účastníky řízení, kteří
mohli proti danému rozhodnutí ministerstva ze dne 28. 5. 2014 podat rozklad, a současně
je v y z Ý v á, aby se ve lhůtě 5 dnů ode dne doručení tohoto vyrozumění vyjádřili
k obsahu podaného rozkladu a jeho doplnění, jejichž kopie tvoří přílohu této písemnosti,
kterou ministerstvo doručuje hl. m. Praze, resp. jeho zástupci, jako účastníku daného
územního řízení dle § 85 odst. 1 zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dale jen "stavební zákon"), do vlastních
rukou a ostatním účastníkům daného územního řízení, tj. účastníkům dle § 85 odst. 2
stavebního zákona, veřejnou vyhláškou. K tomu ministerstvo uvádí, že dle § 25 odst. 2
správního řádu se doručování veřejnou vyhláškou provádí tak, že se písemnost vyvěsí na
úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje; na písemnosti se vyznačí den
vyvěšení; písemnost se zveřejní též způsobem umožňující dálkový přístup; patnáctým

Ministerstvo pro mistni rozvoj ČR
Staroměstské náměsti 6
11015 Praha 1
tet.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22

1/2



č.j. MMR-21327/2014-83/1492

dnem po vyvěšení se písemnost povazuje za doručenou, byla-Ii v této lhůtě splněna
i povinnost podle věty druhé. Dle § 25 odst. 3 správního řádu jde-Ii o řízení, ve kterém se
veřejnou vyhláškou doručuje ve správních obvodech několika obcí, správní organ, který
písemnost doručuje, ji nejpozději v den vyvěšení zašle též příslušným obecním úřadům,
které jsou povinny písemnost bezodkladně vyvěsit na svých úředních deskách na dobu
nejméně 15 dnů; dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který
písemnost doručuje; jinak platí ustanovení odst. 2 obdobně.

imn;:~~:i\iO P~O r:lísn~íROZVoJ Z;2~dt
(ESK~ i{E, U3UKY Mgr. ani Tydrych

Stcrorněstcké ni e;; áÓ'cíoddělení uze ně a stavebně správního II
110 1;'3,~'·C.1(l v odboru územně a stavebně správnímu",

Příloha: dle textu (10 listů A4)

I. Účastníku řízení do vlastních rukou na dodejku:

1) Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace, Vyšehradská
57/2077,12800 Praha 2
(zástupce hl. m. Prahy)

II. Ostatním účastníkům řízení veřejnou vyhláškou

- zveřejněním, včetně přílohy, na úřední desce ministerstva, jako správního orgánu, který
tuto písemnost doručuje, po dobu 15 dnů (15. dnem po tomto vyvěšení se písemnost
považuje za doručenou)

2) Ministerstvo pro místní rozvoj - úřední deska
- s interní žádostí o vyvěšení na úřední desce Ministerstva pro místní rozvoj po dobu 15
dnů, včetně zveřejnění umožňujícího dálkový přístup, vyznačení data vyvěšení a sejmutí
a vrácení písemnosti odboru územně a stavebně správnímu Ministerstva pro místní
rozvoj

III. Dále obdrží:

3) Magistrát hl. m. Prahy, Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1
- s žádostí o vyvěšení, včetně přílohy, na úřední desce po dobu 15 dnů, včetně
zveřejnění umožňujícího dálkový přístup, vyznačení data vyvěšení a sejmutí a vrácení
písemnosti Ministerstvu pro místní rozvoj, odboru územně a stavebně správnímu

4) Úřad městské části Praha 5, nám. 14. října 1381/4, 15022 Praha 5
- s žádostí o vyvěšení, včetně přílohy, na úřední desce po dobu 15 dnů, včetně
zveřejnění umožňujícího dálkový přístup, vyznačení data vyvěšení a sejmutí a vrácení
písemnosti Ministerstvu pro místní rozvoj, odboru územně a stavebně správnímu

IV. Na vědomí (bez přílohy):

5) JUDr. Dana Kořínková, Ph.D., LL.M., advokátka, Sokolovská 47/73, 186 00 Praha 8 -
Karlín

Ministerstvo pro místnl rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
1(;: 66 00 22 22
www.mmr.cz

2/2


